日時 ： 2017年 7月 ６日 （木） 19:20 ～ 21:00
場所 ：沖縄かりゆしアーバンリゾート那覇 ６F 守礼の間

那覇市前島3-25-1 ℡098-860-2111

謹啓
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
この度、下記の要領にて糖尿病に関する座談会を開催いたします。
御多忙の折、誠に恐縮ですが御出席頂けますよう宜しくお願い致します。

謹白

インスリン治療セミナー

【特別講演】20:00～21:00

『“インスリン療法“〜その血糖高値はどのインスリンで調整?〜』

東邦大学医学部内科学講座 糖尿病・代謝・内分泌学分野

教授 弘世 貴久 先生

【一般講演】19:30～20:00

【情報提供/インスリン グラルギンU300】19:20～19:30

医療法人おもと会 大浜第一病院

糖尿病センター センター長 高橋 隆 先生

『 新しいインスリン製剤をどう生かすか？』

【座長】琉球大学大学院医学研究科

内分泌代謝･血液･膠原病内科学講座(第二内科)

教授 益崎 裕章 先生

当日はお弁当をご用意しております。